

GIUSTIZIA SPORTIVA GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE

giudicesportivoterritoriale@fisrfvg.it

COMUNICATO UFFICIALE 01FIZ22

Udine, 14 aprile 2022.

GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE FREESTYLE ANNO SPORTIVO 2022

<u>Spettabili</u>

UFFICIO DELLA GIUSTIZIA SPORTIVA FISR ROMA SETTORE TECNICO FISR ROMA COMITATO REGIONALE FISR F.V.G. RESPONSABILE REGIONALE CORSA RESPONSABILE REGIONALE C.U.G. F.V.G. DELEGATI TERRITORIALI FISR TS. GO. UD. PN. A.S.D. SKATING CLUB COMINA

OGGETTO: Omologazione gara di Campionato Interregionale di Freestyle

Esaminati i documenti ufficiali di gara, per quanto di competenza, si omologa la seguente manifestazione di Campionato Interregionale Veneto - Friuli Venezia Giulia relativa alla specialità Freestyle, con la riserva di eventuali provvedimenti per quanto riguarda la posizione degli atleti partecipanti alla gara.

27 marzo 2022 – Lusia (RO) – Roller Cross cat. Giovanissimi, Esordienti, Ragazzi, Allievi, Juniores, Seniores, Master, femminile e maschile

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI A CARICO DI SOCIETA'

AMMENDA di EURO 65,00 ASD SKATING CLUB COMINA (PN) - SOCIETA' N° 173

Dovuta al mancato rispetto delle Norme per l'Attività 2021/2022 per le seguenti inosservanze

FEDERAZIONE ITALIANA SPORT ROTELLISTICI

COMUNICATO UFFICIALE
GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE

ATLETA	TESSERA	MOTIVO	AMMENDA
Jessica Buset	496792	Soprattassa per ritardata iscrizione	10,00
Serena Menis	560848	Soprattassa per ritardata iscrizione	10,00
Nadia Regeni	480638	Soprattassa per ritardata iscrizione	10,00
Simone Paoletti	233143	Soprattassa per ritardata iscrizione	10,00
Tommaso Scottà	527511	Soprattassa per ritardata iscrizione	10,00
Irene Pivetta	506602	Depennamento dopo il termine	15,00

Come stabilito dall'art. 23 delle Norme per l'Attività 2021/2022, le sanzioni di giustizia sportiva sono addebitate sulla scheda economato della società sportiva.

Distinti saluti.

IL GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE
FISR F.V.G.

FEDERAZIONE ITALIANA SPORT ROTELLISTICI

COMUNICATO UFFICIALE
GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE